[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGDATESTAMP][Дата регистрации]
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP][Номер документа]

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 05.04.2011            № 121-П «Об установлении расходного обязательства Камчатского края по предоставлению родителям или иным законным представителям ребенка частичной компенсации расходов, связанных с приобретением путевок в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря, расположенные за пределами Камчатского края, на территории Российской Федерации»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 05.04.2011 № 121-П «Об установлении расходного обязательства Камчатского края по предоставлению родителям или иным законным представителям ребенка частичной компенсации расходов, связанных с приобретением путевок в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря, расположенные за пределами Камчатского края, на территории Российской Федерации» следующие изменения:
1) в части 5:
а) пункт 3 признать утратившим силу;
б) дополнить пунктами 6 и 7 следующего содержания:
«6) документ, удостоверяющий личность представителя (в случае обращения представителя заявителя);
[bookmark: _GoBack]7) документ, подтверждающий полномочия представителя (в случае обращения представителя заявителя).»;
2) в части 8 слова «в течение 30 календарных дней» заменить словами «в течение 15 рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

		Председатель Правительства Камчатского края
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

     Е.А. Чекин

image1.jpeg